Per le causali di cui in premessa, che qui si intendono riportate e trascritte: 

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE al capitolo 5251 “Spese per acquisto di dotazioni 

librarie” – Piano di gestione 17 – Esercizio finanziario 2022, che presenta la necessaria 

disponibilità, la somma di € 613,00 (seicentotredici/00), in favore di DBL srl (sede legale in 

Via San Vincenzo, 2 – Genova – Partita IVA 01783120999), a saldo della fattura n. 2091/V1 

del 01/06/2022 e della nota credito 667/V2 del 07/06/2022; 

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

 La somma di € 613,00 (seicentotredici/00) sul conto corrente dedicato IBAN 

IT68Z0617501428000001954180, intestato al creditore; 

DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio centrale di Bilancio e Ragioneria; 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto, ai sensi dei D.lgs. 33/2013 e s.m.i.